年　　月　　日

鴻巣市長　宛

転入に関する誓約書

私は、下記のとおり鴻巣市に転入するものとして鴻巣市の保育施設を申し込みます。
転入を予定している月の月末までに、鴻巣市に転入し住民票の異動手続き及び鴻巣市における保育施設入所手続きを行うことを誓約します。
　なお、上記手続きをしなかった場合は、保育施設入所の申請及び決定が取り消されても異議はありません。

記

転入予定住所
転入予定日
氏名
続柄
氏名
続柄
同居予定者
　　　年　　　月　　　日生
　　　年　　　月　　　日生
　　　年　　　月　　　日生
　鴻巣市
　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請児童氏名
生年月日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　保護者署名